[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25 октября 2019 года № 54-328
О внесении изменений и дополнений в Приложение № 3

к решению Собрания депутатов Ртищевского муниципального

района от 9 июня 2006 года № 5-56 «Об утверждении Положения о порядке

присвоения звания «Почетный гражданин

Ртищевского муниципального района»

Руководствуясь статьей 21 Устава Ртищевского муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести изменения и дополнения в Приложение № 3 к решению Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 9 июня 2006 г. № 5-56 «Об утверждении Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Ртищевского муниципального района»,  изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 29 июня 2018 года № 32-217 «О внесении изменений и дополнений в Приложение № 3 к решению Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 9 июня 2006 года № 5-56 «Об утверждении Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Ртищевского муниципального района»».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района                                                          Н.А. Агишева

                             Приложение к решению

                             Собрания депутатов Ртищевского

                             муниципального района

                                                                                                        от 25 октября 2019 года № 54-328

                             Приложение № 3 к решению

                             Собрания депутатов Ртищевского

                             муниципального района

                                                                                                        от 09 июня 2006 года № 5-56
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания

 «Почетный гражданин Ртищевского муниципального района»
1. Агишева Н.А. -
            председатель Собрания депутатов Ртищевского

                                              муниципального района;
2. Маркова Л.В. -
            редактор газеты «Перекресток России» (по согласованию);

3. Сураченков М.Т. -
председатель Ртищевского районного отделения Саратовской областной общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

4. Иванова Л.Т. -               председатель местного отделения Саратовского регионального отделения общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» в Ртищевском районе (по согласованию);

5. Третьякова О.А. -       заместитель главы администрации по внутренней политике, взаимодействию с органами местного самоуправления и противодействию коррупции;

6. Костина И.В. -
начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района (по согласованию);

7. Черкашин В.Н. -          начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Ртищевского муниципального района (по согласованию);

8. Калямин В.В. -
глава муниципального образования г. Ртищево (по согласованию);

9. Сафонова Е.М. -
глава Урусовского муниципального образования (по согласованию);

10. Юлин В.А. -              глава Макаровского муниципального образования (по согласованию);

PAGE
1